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Çankaya Belediyesi ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı iş birliğiyle düzenlenen "Kadınlar için Barista

Eğitimi" başladı. H.O.P.E. in Action projesi kapsamında yürütülen proje ile 100. Yıl'da yer alan İş İstihdam

Merkezi'nde kadın kursiyerler, kahve yapımı ve sunumu eğitimi alarak istihdama katkı sağlayacak.

Çankaya Belediyesi ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı iş birliğiyle kadınlara özel olarak düzenlenen "Kadınlar için

Barista Eğitimi" başladı. İsveç Hükümeti'nin desteğiyle Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından yürütülen

"H.O.PE. in Action" projesi (Kadınların Güçlenmesi için Fırsatlar Projesi) kapsamındaki ücretsiz barista eğitimi ile kahvecilik

sektöründe kadınlara yönelik nitelikli iş gücü kazandırmak amaçlanıyor. Eğitime katılan 18-35 yaş aralığındaki 18 kursiyere

uzman eğitmenler tarafından profesyonel kahve ekipmanları ile kahve yapımı ve sunum teknikleri öğretilecek. 102 saat

sürecek programın sonunda kursu başarıyla tamamlayan katılımcılara sertifika verilecek ve istihdam süreçlerinde destek

sağlanacak.

TEORİ VE PRATİK BİR ARADA

Eğitim programı sürecinde, kursiyerlere sadece mesleki bilgi ve beceriler kazandırılmakla kalınmayıp, aynı zamanda kişisel

gelişimlerine katkı sağlayacak çeşitli alanlarda da eğitimler veriliyor. Eğitim programı kapsamında kursiyerlere; etkili iletişim,

zaman yönetimi, stres yönetimi, hijyen ve sanitasyon gibi önemli konularda da eğitim imkanı sunuluyor. İletişim becerileri, iş

ve özel yaşamlarında sağlıklı ilişkiler kurabilmeleri için kursiyerlere önemli avantajlar sunarken, zaman yönetimi ve stres

yönetimi eğitimleri, özellikle yoğun iş temposu içinde verimli ve sağlıklı bir şekilde çalışabilmelerine yardımcı oluyor. Hijyen

ve sanitasyon eğitimi, iş ortamlarında ve kişisel yaşamda hijyen standartlarının nasıl korunması gerektiğini öğretirken,

sansasyon eğitimi de kursiyerlerin medya ve toplumsal olaylara karşı duyarlı ve bilinçli bir yaklaşım geliştirmelerini sağlıyor.

Programda ayrıca İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimlerinin yanı sıra kadınlara haklarını öğrenmeleri amacıyla toplumsal cinsiyet

eşitliği ve hak temelli eğitimler de verilecek.

KADIN İSTİHDAMINI TEŞVİK EDİYORUZ

H.O.P.E in Action Projesi, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Türkiye tarafından, İsveç Hükûmeti finansmanı ile

yürütülmektedir. Proje, Türkiye'de kadınların ekonomik güçlenmesini ve kendi kendine yeterliliğini desteklemeyi; kadın

liderliğindeki işletmeleri güçlendirmeyi, mesleki becerilere erişimi artırmayı ve kadın istihdamını teşvik etmeyi amaçlıyor.

Mesleki eğitim ile kişisel gelişimi bir araya getiren "Kadınlar için Barista Eğitimi" sayesinde kadınların hem ekonomik



bağımsızlıklarını güçlendirmeleri hem de sosyal yaşamda daha aktif rol almaları hedefleniyor.


